

RI. 701.05.48.10.2024-25.JS

ODPOWIEDZI nr 1
NA PYTANIA WYKONAWCÓW
do postępowania o zamówienie publiczne pn.:
„Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, Włociańskiej, Dargomyskiej i Poziomkowej w Dębnie wraz z
przebudową zjazdu z ul. Włociańskiej na ul. Pileckiego”
Nr referencyjny postępowania RI/05.48/1/2025

W dniu 13.01.2025 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem wodnoprawnym na likwidację rowów odwadniających w obrębie przebudowywanego skrzyżowania?

W przypadku braku pozwolenia wodnoprawnego, czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji kontraktu, w celu uzyskania niezbędnych uzgodnień i pozwoleń?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje pozwoleniem wodnoprawnym na likwidację rowów odwadniających, jednakże jeżeli takowa decyzja będzie wymagana to wówczas Zamawiający przedłuży termin realizacji zadania o czas niezbędny na jej uzyskanie.

.....

Otrzymują:

1. Strona internetowa: platformazakupowa.pl/pn/um_debno;
2. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ bądź zgłosili chęć uczestnictwa w przetargu,
3. a/a.